
ZARZĄDZENIE Nr 121/2022 

WÓJTA GMINY JASTRZĄB 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Jastrząb 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) w zw. z art. 37 ustawy z dnia 7 

października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 

elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 

2127, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Z dniem 19 grudnia 2022 r. wprowadzam w Urzędzie Gminy w Jastrzębiu w godzinach 

od 15.00 do 15.30 (od wtorku do piątku) oraz od 15.30 do 16.00 (w poniedziałek) tryb 

pracy zdalnej do odwołania. Tryb pracy zdalnej w wyznaczonych godzinach wprowadza 

się z uwagi na ustawowy obowiązek zmniejszenia całkowitego zużycia prądu o 10 proc. 

przez jednostki sektora finansów publicznych w zajmowanych budynkach oraz przez 

wykorzystywane urządzenia techniczne i instalacje. 

2. Tryb pracy zdalnej o którym mowa w ust. 1 dotyczy wszystkich pracowników z 

wyłączeniem pracowników obsługi. 

3. W indywidualnych przypadkach poszczególny pracownik lub pracownicy, którzy zostali 

wcześniej zobowiązani do pracy zdalnej, mogą zostać przez Wójta, Sekretarza, 

Skarbnika bądź Kierownika Referatu zobowiązani do wykonania określonego zadania 

lub zadań w siedzibie Urzędu Gminy w zwykłym systemie pracy. 

4. W pozostałych godzinach tj. 7.30-15.00 (wtorek-piątek) oraz 8.00-15.30 (poniedziałek) 

praca wykonywana jest stacjonarnie w budynku Urzędu Gminy. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jastrząb. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 grudnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Jastrzębiu oraz na stronie BIP Urzędu Gminy w Jastrzębiu. 

 

 

 
 


